CONSORZIO
SISTEMA BIBLIOTECARIO CASTELLI ROMANI
ORIGINALE
DELIBERA del C.d.A.

N. 56 del 10 luglio 2019

Oggetto: Proroga incarico collaboratore esterno per servizio di commercialista
fino al 31 dicembre 2019

L'anno duemila diciannove, il giormo 10 del mese di luglio nella sede del
Consorzio S.B.C.R. si € riunito

il Consiglio di Amministrazione

convocato nelle forme di legge e sono presenti i sigg.ri

De Righi Giuseppe Presidente presente
Lavagnini Ascenzo consigliere presente
Libera Roberto consigliere presente
Modesto Rachele consigliere assente
Sollecito Valentina consigliere assente

Presiede il Dott. Giuseppe De Righi.
Assiste il Direttore Dott. Giacomo Tortorici.

La seduta ¢ valida.
I1 Consiglio di Amministrazione
VISTA la Determina del Direttore n.17 del 01.03.2017 con la quale si affida
I'incarico di consulente fiscale del Consorzio SBCR al Dott. Accolla Arturo fino al

31 marzo 2019;

CONSIDERATO che il CDA dellEnte intende armonizzare l'incarico di
collaborazione con le tempistiche del Bilancio;

RITENUTO OPPORTUNO quindi di dare mandato al Direttore di prorogare
'attuale incarico fino al 31 dicembre 2019 nelle more della predisposizione del
nuovo bando;

VISTO lo Statuto del Consorzio Sistema Bibliotecario Castelli Romani;

VISTO il parere favorevole del Direttore Dott. Giacomo Tortorici ai sensi
dell'art. 49, comma 1 del d.lgs. 267/2000;

Con voti unanimi espressi nei modi e nelle forme di legge



DELIBERA
di dare mandato al Direttore di procedere formalmente alla richiesta di proroga
del servizio in oggetto, fino al 31 dicembre 2019;

di dare mandato allo stesso di predisporre successivamente il bando di gara
per l'affidamento a seguire del succitato servizio



CONSORZIO

SISTEMA BIBLIOTECARIO CASTELLI ROMANI
Viale Mazzini, 12 - 00045 Genzano di Roma

OGGETTO: Proroga incarico consulente commercialista fino al 31 dicembre 2019

Ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 si esprime parere favorevole
in ordine alla regolarita tecnica della proposta in oggetto.

Genzano di Roma, 10.07.2019




|Delibera CdA n. 56 del 10.07.2019

Letto, approvato e sottoscritto.

‘:1 Péeaﬁg

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il Direttore

t. Giacomo vﬁoﬁc&\

Il sottoscritto Direttore certifica che copia della presente deliberazione verra

pubblicata sull'Albo pretorio online il AS. 63,149 per rimanervi 15 giorni
consecutivi.

Glacomo Tortorici

Il sottoscritto Direttore certifica che la su estesa deliberazione & divenuta
esecutiva per decorrenza di termini ai sensi del D.Lgs. 267/2000 - TUEL

ESECUTIVITA'

Dalla Sede del Consorzio li

' Ettore 7
facomo Torforici




